



B.C. Rengøring A/S

Grandløse Kirkevej 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 33 60 15

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.C. Rengøring A/S Grandløse Kirkevej 12 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 73 33 60 15
	Stiftet: 15. september 1983
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tommy Pedersen, formand Jeanette Pedersen Tove Christensen
Direktion	Tommy Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tommy Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsrengøring samt vedligeholdelse af udenomsarealer i tilknytning til erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.451 t.kr. mod 2.780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.451.428	2.780
1 Personaleomkostninger	-1.567.919	-1.638
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.856	-43
Driftsresultat	845.653	1.099
Andre finansielle indtægter	3.927	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.861	-55
Resultat før skat	844.719	1.044
3 Skat af årets resultat	-187.734	-233
Årets resultat	656.985	811
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	750
Overføres til overført resultat	0	61
Disponeret fra overført resultat	-43.015	0
Disponeret i alt	656.985	811

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.097	380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>617.097</u>	<u>380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.097</u>	<u>380</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173.060	1.138
Andre tilgodehavender	125.229	125
Tilgodehavender i alt	<u>1.298.289</u>	<u>1.263</u>
Likvide beholdninger	261.637	578
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.609.926</u>	<u>1.891</u>
Aktiver i alt	<u>2.227.023</u>	<u>2.271</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	69.496	113
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	750
Egenkapital i alt	1.269.496	1.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.576	20
Hensatte forpligtelser i alt	42.576	20
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	165.000	221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.000	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.276	199
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.697	56
Selskabsskat	220.682	232
Anden gæld	367.296	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.951	667
Gældsforpligtelser i alt	914.951	888
Passiver i alt	2.227.023	2.271
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.526.411	1.585
Andre omkostninger til social sikring	41.508	53
	1.567.919	1.638
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.856	43
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-64.000	0
	37.856	43
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.000	221
Årets regulering af udskudt skat	22.734	12
	187.734	233
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.529.514	1.144
Tilgang i årets løb	339.508	386
Afgang i årets løb	-450.713	0
Kostpris 30. juni 2018	1.418.309	1.530
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.150.069	-1.107
Årets af-/nedskrivninger	-101.856	-43
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	450.713	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-801.212	-1.150
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	617.097	380

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500
	500.000	500

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på aktiekapitalen.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	112.511	52
Årets overførte overskud eller underskud	-43.015	61
	69.496	113

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	750.000	780
Udloddet udbytte	-750.000	-780
Udbytte for regnskabsåret	700.000	750
	700.000	750

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 21675792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
